
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
ze dne 21.12.2021

Veřejná zakázka:
Název:

Druh:
Zadávací řízení:
výzva zveřejněna dne:

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ,
Zastoupený:

,,Dodávka nábytku pro Centrum POKORUM"
(součástí projektu s reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011693)
Veřejná zakázka na dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu
09.12.2021

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním fůnkce komise pro
otevírání nabídek, pořizuje tuto zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. Komise zasedala ihned
po otevíráni nabídek.

I. Složení hodnotící komise
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 08.12.2021
usnesením č. 1716/2021/RM116 ve složení:

Členové komise:
jiří Pimpara, místostarosta města
Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí om, MěÚ Rumburk
Ing. Monika Lampová, ředitelka Agentury Pondělí, z.s.

Náhradníci:
Mgr. Romana Heráková, projektový manažer na dotační zdroje, MčÚ Rumburk

Při jednání komise budou přítomné i osobj' přizvané:
Marie Šurýová, DiS., referent ORRI, MěÚ Rumburk - administrace VZ
Zástupce poskytovatele dotace

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a
tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnoceni nabídek.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Il. Seznam oslovených dodavatelů

Firma IČ

PESMEN-SPORT s.r.o. 04894626

A J Produkty s.r.o. 27218759

B2B Partner s.r.o. 27830306

EKOSTYREN s.r.o. 25850512

KMB interiéry spol. s r.o. 06179291

Josef Kortus 69914508
Jan Čižmárik 88198219

III. Seznam doručených nabídek

Číslo Firma IČ Část zakázky
nabídky

l. ABCD Služby. . 62244892 l, 2 a 3skolam s.r.o.

IV. Seznam posuzovaných nabídek

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací
dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval pro každou část:

a) K'ycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou
b) Naceněný rozpočet
c) Kopie výpisu z or, ŽL
d) Čestné prohlášení - základní způsobilost
e) Čestné prohlášení - poddodavatelé
f) Podepsaný návrh smlouvy
g) Navíc pro Část 3 - Vestavěná skříň - nákres či vizualizace skříně



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

f.
Ob:hod:í ,

V V Nabídková NabídkováCislo irma/nazev/jmeno, ICl RC
. V.. , ,, , cena v Kc cena v Kc Splneni kritemnabidky prljmenl ucastnika

l ·· bez DPH s DPHdodavatele zajemce

1. ABCD Služby školá" 62244892 109.500 132.495 Ano
s.r.o.

Část l - Kovové skříňky

Část 2 - Nábytek do místností

. .
Ob:hod:í ,

V . Nabídková NabídkováCislo firma/nazev/jmeno, ICl RC V
, .., , ,. , cena v Kc cena v Kc Splneni kríternnabjdky prljmenl ucastnika

l ·. bez DPH s DPHdodavatele zájemce

1, ABCD Služby školám 62244892 100.766 121.926,86 Ano
s.r.o.

Část 3 - Vestavěná skříň

. , f.
Ob:hod:í ,

. . Nabídková NabídkováCislo irma/nazev/jmeno, ICl RC V
, V.. , ,V , cena v Kc cena v Kc Splneni kritemnabidky prljmenl ucastnika

l ·. bez DPH s DPHdodavatele zajemce

l. ABCD Služby školám 62244892 74.600 90.266 Ano
s.r.o.

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny

Žádný účastník nebyl vyřazen.

VI. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění/objasnění nabídky

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění nabídky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VII. Popis způsobu hodnocení nabídek, výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění
výběru nejvhodnější nabídky

Nabídky nebyly hodnoceny, jelikož dorazila pouze jediná nabídka na každou část zakázky.

Komise shledala, že jediná podaná nabídka pro Část l - Kovové skříňky splnila veškeré
požadavky dané zadávací dokumentací. Z tohoto důvodu doporučuje zadavateli vybrat firmu
ABCD Služby školám s.r.o., se sídlem Kaplanova 574, Liberec XXIll-Doubí, 463 12 Liberec, IČ
62244892 za nabídkovou cenu 109.500 KČ bez DPH.

Komise shledala, že jediná podaná nabídka pro Část 2 - Nábytek do místností splnila veškeré
požadavky dané zadávací dokumentací. Z tohoto důvodu doporučuje zadavateli vybrat firmu
ABCD Služby školám s.r.o., se sídlem Kaplanova 574, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, lČ
62244892 za nabídkovou cenu 100.766 KČ bez DPH.

Komise shledala, že jediná podaná nabídka pro Část 3 - Vestavěná skříň splnila veškeré
požadavky dané zadávací dokumentací. Z tohoto důvodu doporučuje zadavateli vybrat firmu
ABCD Služby školám s.r.o., se sídlem Kaplanova 574, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, IČ
62244892 za nabídkovou cenu 74.600 KČ bez DPH.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fijnd pro regionálni rozvg
lntegruvaný negionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podpisy členů komise - první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 21.12.2021:

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis

lµ"N/Ln ,n

'\ltZi

Jméno a příjmení - osoby přizvané Podpis

ĹÚŮJa'


